III. Id. Apollonii episcopi [10 Apr.]. Obiit dominus henricus dictus longus, canonicus Roskildensis.

II. Id. Juliani episcopi [12 Apr.]. . . . . benedictus . . . . . willæmand.<sup>9)</sup>

Idus. Eufemie uirginis [13 Apr.]. Obiit [th]orstanus conuersus. et Auæ(?) de fælæslæf.

XVII. Kal. Maii. Quiriaci episcopi [15 Apr.]. Obiit Topo.<sup>9)</sup> Obiit Gunnerus de hallandia. Obiit Olauus . . . . . Obiit Thrugillus dorsæ et Dominus iohannes sacerdos . . . ko.

XVI. Kal. Maii. Marcialis martyris [16 Apr.]. Obiit(?) Petrus bla . . . . . hæstanus gythæ. et hingeburw.

XV. Kal. Maii. Petri diaconi [17 Apr.]. Obiit dominus gregorius sacerdos de paraclito. Obiit Olauus . . . . .

X. Kal. Maii. Phylippi [22 Apr.]. Obiit . . . . . et Magister Rosge [huius] ecclesie canonicus.

IX. Kal. Maii. Georgii martyris [23 Apr.]. . . . . et dome...<sup>9)</sup> Obiit colinus diaconus.

VI. Kal. Maii. Marcellini martyris [26 Apr.]. . . . . Thurgotus sacerdos.<sup>9)</sup>

Maius.

III. Non. Hylarii episcopi [5 Maj]. Obiit absalon huius ecclesie decanus primus<sup>4)</sup>. et adulphus.<sup>5)</sup>

V. Id. Mamerti episcopi [11 Maj]. Obiit B.... Thidricus lang.

II. Id. Torpetis martyris [14 Maj]. . . . . erambkæ(?)<sup>8)</sup> Obiit chyrherus ciuis hafnensis.

XV. Kal. Jun. Potentiane uirginis [18 Maj]. . . . . iacobi huius ecclesie canonicus et scolasticus . . . . . regimen. doctrina scolarum et . . actibus. occurrat cui sancta cho . . . . . animarum(?).<sup>10)</sup>

III. Kal. Jun. Felicis pape [29 Maj]. Obiit Dominus Jacobus nicholai dictus herodes, huius ecclesie canonicus, sub anno domini M. CCC. XL secunda feria post ascensionem [domini], qui contulit cononicis hafnensibus vnam curiam, in qua residet, videlicet pro anniuersario suo specialiter annuatim et et (sic) pro anniuersario dilectorum patris sui nicholai et matris sue lucie simul omni anno faciendo racione curie suprascripte.<sup>11)</sup>

II. Kal. Jun. [31 Maj]. Obiit Katerina mater domini episcopi olau . . . . M. CCC. XX. VII. die pentechostes obiit [dominus] gerardus dictus lan . . . ., qui contulit ad fabricam ecclesie duas tabernas pro anniuersario suo et dilecte vxoris hildegundis . . . . ., pro quorum anniuersariis tutores ecclesie, qui pro tempore sunt], dabant canonicis annuatim quatuor marchas denariorum.

#### Junius.

XIII. Kal. Jul. Marci et marcelliani martyrum [18 Juni]. Obiit dominus eskillus sacerdos, qui contulit huic ecclesie duos mansos terre in tummethorp in amaka, qui habet anniuersarium . . . . .<sup>12)</sup>